
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ 
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от с. Чикола

О плане проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных 
правовых актов администрации местного самоуправления муниципального 

образования Ирафский район, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории 

муниципального образования Ирафский район на 2022 год.

В соответствии с постановлением главы администрации местного 
самоуправления Ирафского района от 29.12.2016 г. №3 «Об утверждении Порядка 
проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных 
нормативных правовых актов, затрагивающих, вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории 
муниципального образования Ирафский район РСО — Алания», администрация 
местного самоуправления Ирафского района постановляет:

1. Утвердить план проведения экспертизы действующих муниципальных 
нормативных правовых актов администрации местного самоуправления 
муниципального образования Ирафский район, затрагивающих вопросы 
предоставления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 
территории муниципального образования Ирафский район на 2022 год.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
местного самоуправления Ирафского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за заместителем 

главы администрации местного самоуправления Макоевым С.К.

Г лава администрации 
местного самоуправления 
Ирафского района О.Т. Лагкуев



Утвержден Постановлением 
главы АМС Ирафского района 

№ ^//рт 0 5 ~> /  0 > 2022 года

План проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов администрации местного 
самоуправления муниципального образования Ирафский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской 

и инвестиционной деятельности на территории муниципального образования Ирафский район на 2022 год.

№ Реквизиты муниципального 
нормативного правового акта (вид 

муниципального нормативно правового 
акта, наименование, даты принятия и 

вступления его в силу, номер, редакция)

Примечание Срок исполнения Ответственные
исполнители

Постановление Главы АМС Ирафского 
района от 04.10.2022г. № 710 «Об 
утверждении муниципальной
программы
«Поддержка и развитие малого и 
среднего
Предпринимательства в муниципальном 
образовании Ирафский район» на 2022- 
2025 годы»

экспертизы 
Г лавы АМС

Проведение 
Постановления 
Ирафского
района от 04.10.2022г. № 710 «Об 
утверждении муниципальной 
программы
«Поддержка и развитие малого и 
среднего
Предпринимательства в
муниципальном образовании 
Ирафский район» на 2022-2025 
годы»

ноябрь Бесолова А. А. 
Темирова И.Т.


